
  
 
 
 

 
COMUNE DI CHIARAMONTI 

Provincia di Sassari 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N° 32 DEL  30-12-2025 
 
OGGETTO: 

 
Approvazione verbali seduta precedente 

 
L’anno  duemilaventicinque  addì  trenta  del mese di dicembre  alle ore 12:00, in Chiaramonti , si 

è riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria, in seduta Pubblica di Prima convocazione, 

con la partecipazione dei signori consiglieri: 

 
Pinna Luigi SINDACO Presente 
Brunu Eugenio Consigliere Assente 
Unali Alessandro Consigliere Presente 
Busellu Antonio Consigliere Presente 
Ziccheddu Francesca Consigliere Presente 
Castia Claudia Consigliere Presente 
Accorra' Giulia Consigliere Presente 
Sassu Marco Consigliere Assente 
Gallu Edoardo Consigliere Presente 
Ruiu Matteo Consigliere Presente 
Soddu Laura Consigliere Presente 
Scanu Stefania Giusta Consigliere Presente 
Muroni Paolo Stefano Consigliere Presente 

 
   Presenti n.   11 
   Assenti n.    2 
 
Presiede Dott. Pinna Luigi nella sua qualità di Sindaco. 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) il Segretario Comunale Dott. Fabio Potenziani. 

I consiglieri Unali Alessandro, Ziccheddu Francesca, Accorrà Giulia, Soddu Laura e Moroni Paolo 

Stefano partecipano alla seduta in videoconferenza 

In apertura di seduta il Sindaco richiama i verbali del Consiglio Comunale relativi alla seduta del 

28 NOVEMBRE 2025: 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.32 del 30-12-2025 COMUNE DI CHIARAMONTI Pag. 2 
 

VERBALE N. 28   Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 - 

applicazione avanzo d'amministrazione (art. 175, comma 2, del d.lgs. n. 267/2000);  

VERBALE N. 29   Ricognizione periodica delle partecipazioni societarie possedute dal 

Comune alla data del 31.12.2024 

VERBALE N. 30   Approvazione mozione / ordine del giorno per l'incremento del 

fondo unico 

VERBALE N. 31   Regolamento istitutivo del "Bonus sport" 

Non essendoci osservazioni o richieste di rettifica, si procede alla votazione 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTO lo Statuto Comunale;  

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 comma 1 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

PRESO ATTO che non sono pervenute osservazioni; 

PROCEDUTO alla votazione in forma palese, con votazione unanime; 

DELIBERA 

di approvare i verbali del Consiglio Comunale richiamati in premessa relativi alla seduta del 28 

NOVEMBRE 2025. 

 
  



DELIBERA DI CONSIGLIO n.32 del 30-12-2025 COMUNE DI CHIARAMONTI Pag. 3 
 

Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso: 

 
 
 
 
 
 
 
 
Letto e approvato il presente verbale viene come appresso sottoscritto. 
Chiaramonti, lì 30-12-2025. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Pinna Luigi Potenziani Dott. Fabio 

 
 
 

  



DELIBERA DI CONSIGLIO n.32 del 30-12-2025 COMUNE DI CHIARAMONTI Pag. 4 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 30-12-2025, in quanto dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267.  
Rimasta in pubblicazione sull’albo pretorio al n.  dal            al           . 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Potenziani Dott. Fabio 

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione digitale 
(D.Lgs. 82/2005) 


